
TARIFS ACTIVITÉS MUNICIPALES 2016/2017 (Validité du 1/09/2016 au 31/08/2017)
QF 

2015 QF Mini-Maxi Tarif journalier Mini-Maxi 
Accueil Loisirs Vacances

Tarif journalier  Mini-Maxi 
Accueil Loisirs mercredi

Tarif mensuel  Mini-Maxi Centres d’accueils périscolaires  
Tarif mensuel 0h30 Tarif mensuel 1h30 Tarif mensuel 2h00

T1 0 - 271 € 1,15 € 0,69 € 3,58 € 10,74 € 13,41 €
T2 271,01 € à 533 € 1,15 € à 1,55€ 0,69 € à 0,93 € 3,58 € à 5,68 € 10,74 € à 17,05 € 13,41 € à 19,81 €
T3 533,01 € à 729 € 1,55 € à 2,20 € 0,93 € à 1,32 € 5,68 € à 7,20 € 17,05 € à 21,62 € 19,81 € à 24,38 €
T4 729,01 € à 958 € 2,20 € à 3,20 € 1,32 € à 2 € 7,20 € à 9,19 € 21,62 € à 27,58 € 24,38 € à 30,33 €
T5 958,01 € à 1330 € 3,20 € à 3,84 € 2 € à 2,31 € 9,19 € à 12,24 € 27,58 € à 36,71 € 30,33 € à 39,46 €
T6 1330,01 € à 1704 € 3,84 € à 4,66 € 2,31 € à 2,79 € 12,24 € à 13,75 € 36,71 € à 41,27 € 39,46 € à 44,02 €
T7 1704,01 € à 2077 € et + 4,66 € à 5,74 € 2,79 € à 3,44 € 13,75 € à 14,33 € 41,27 € à 42,99 € 44,02 € à 53,67 €

RESTAURATION
QF 

2014 QF Mini-Maxi Formule 1 repas Formule 2 repas Formule 3 repas Formule 4 repas Formule 5 repas Forfait Occasionnel

T1 0 - 271 € 4,23 € 8,46 € 12,68 € 16,92 € 21,15 € 1,96 €
T2 271,01 € à 533 € 4,23 € à 7,28 € 8,46 € à 14,56 € 12,68 € à 21,84 € 16,92 € à 29,13 € 21,15 € à 36,42 € 1,96 € à 3,39 €
T3 533,01 € à 729 € 7,28 € à 9,71 € 14,56 € à 19,42 € 21,84 € à 29,13€ 29,13 € à 38,84 € 36,42 € à 48,56 € 3,39 € à 4,51 €
T4 729,01 € à 958 € 9,71 € à 12,83 € 19, 42 € à 25,66 € 29,13 € à 38,50 € 38,84 € à 51,32 € 48,56 € à 64,16 € 4,51 € à 5,97 €
T5 958,01 € à 1330 € 12,83 € à 16,30 € 25,66 € à 32,60 € 38,50 € à 48,90 € 51,32 € à 65,20 € 64,16 € à 81,50 € 5,97 € à 7,59 €
T6 1330,01 € à 1704 € 16,30 € à 19,76 € 32,60 € à 39,54 € 48,90 € à 59,30 € 65,20€ à 79,08 € 81,50 € à 98,84 € 7,59 € à 9,19 €
T7 1704,01 € à 2077 € et + 19,76 € à 21,15 € 39,54 € à 42,30 € 59,30 €  à 63,46 € 79,08 € à 84,62 € 98,84 € à 105,78 € 9,19 € à 9,85 €

QF 
2015 QF Mini-Maxi

Tarif Mini-Maxi 
classe de découverte 

(prix par jour)

Tarif Mini-Maxi 
SEJOUR ÉTÉ                                     
(prix par jour)

Tarif Mini-Maxi 
SEJOUR HIVER  et  

PRINTEMPS  
( prix par jour)

Tarif Mini-Maxi 
Mini séjours 

(prix par jour)

Bungalow                     
la Trinité 3 places           

(la semaine)

Bungalow                          
la Trinité 4 places                

(la semaine)

T1 0 - 271 € 4,30 € 8,92 € 12,89 € 5,38 € 127,91 € 150,49 €
T2 271,01 € à 533 € 4,30 € à 12,03 € 8,92 € à 18,12 € 12,89 € à 26,65 € 5,38 € à 10,97 € 127,91 € à 139,74 € 150,49 € à 166,61 €
T3 533,01 € à 729 € 12,03 € à 16,12 € 18,12 € à 23,70 € 26,65 € à 34,31 € 10,97 € à 14,03 € 139,74 € à 155,87 € 166,61 € à 188,12 €
T4 729,01 € à 958 € 16,12 € à 22,58 € 23,70 € à 30,85 € 34,31 € à 44,50 € 14,03 € à 17,86 € 155,87 € à 177,36 € 188,12 € à 214,98 €
T5 958,01 € à 1330 € 22,58 € à 26,11 € 30,85 € à 37,98 € 44,50€ à 53,93 € 17,86 € à 21,94 € 177,36 € à 204,24 € 214,98 € à 247,23 €
T6 1330,01 € à 1704 € 26,11 € à  26,45 € 37,98 € à 40,60 € 53,93 € à 59,03 € 21,94 € à 24,48 € 204,24 € à 225,74 € 247,23 € à 284,87 €
T7 1704,01 € à 2077 € et + 26,45 € à 26,87 € 40,60 € à 44,61 € 59,03 € à 64,49 € 24,48 € à 26,87 € 225,74 € à 241,87 € 284,87 € à 323,56 €

QF 
2015 QF Mini-Maxi Tarif Ateliers (annuel) Tarif EMS  (annuel) Tarif Stages Arts 

plastiques

T1 0 - 271 € 53,75 € 40,29 € 11,81 €
T2 271,01 € à 533 € 53,75 € à 98,89 € 40,29 € à 62,13 € 11,81 € à 19,31 €
T3 533,01 € à 729 € 98,89 € à 141,89 € 62,13 € à 69,84 € 19,31 € à 27,42 €
T4 729,01 € à 958 € 141,89 € à 197,79 € 69,84 € à 85,98 € 27,42 € à 45,14 €
T5 958,01 € à 1330 € 197,79 € à 237,99€ 85,98 € à 102,12 € 45,14 € à 53,75 €
T6 1330,01 € à 1704 € 237,99 € à 259,50 € 102,12 € à 134,40 € 53,75 € à 56,43 €
T7 1704,01 € à 2077 € et + 259,50 € à 268,74 € 134,40 € à 161,23 € 56,43 € à 59,07   €


